

## **PLP-Kongensgade 30 A/S**

Tagtækkervej 8, 3.

5230 Odense M

CVR-nr. 26323479

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Poul Lindegaard Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PLP-Kongensgade 30 A/S

Tagtækkervej 8, 3.

5230 Odense M

CVR-nr.: 26323479

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Søren Lindegaard Poulsen, formand

Lars Bo Lindegaard Poulsen

Poul Lindegaard Poulsen

### Direktion

Poul Lindegaard Poulsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2018 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.003.666</b>	<b>1.585</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(364.947)</u>	<u>(363)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>638.719</b>	<b>1.222</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.018.113	884
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(111.323)</u>	<u>(135)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.545.509</b>	<b>1.971</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(355.730)</u>	<u>(455)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.189.779</u></b>	<b><u>1.516</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.189.779</u>	<u>1.516</u>
		<b><u>1.189.779</u></b>	<b><u>1.516</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		33.083.716	33.378
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>33.083.716</b>	<b>33.378</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.083.716</b>	<b>33.378</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.755.671	25.123
Andre tilgodehavender		33.696	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.789.367</b>	<b>25.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>843.574</b>	<b>484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.632.941</b>	<b>25.610</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.716.657</b>	<b>58.988</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Reserve for opskrivninger		18.177.232	20.348
Overført overskud eller underskud		<u>16.255.342</u>	<u>12.895</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>34.932.574</u></b>	<b><u>33.743</u></b>
Udskudt skat		<u>6.084.431</u>	<u>6.164</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.084.431</u></b>	<b><u>6.164</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>16.688.159</u>	<u>17.125</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>16.688.159</u></b>	<b><u>17.125</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	447.016	311
Deposita		273.419	84
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.173	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.219	37
Gæld til tilknyttede virksomheder		457.860	440
Skyldig selskabsskat		434.859	896
Anden gæld		<u>332.947</u>	<u>160</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.011.493</u></b>	<b><u>1.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.699.652</u></b>	<b><u>19.081</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>59.716.657</u></b>	<b><u>58.988</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	20.347.645	12.895.150	33.742.795
Overført til reserver	0	(2.170.413)	2.170.413	0
Årets resultat	0	0	1.189.779	1.189.779
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>18.177.232</b>	<b>16.255.342</b>	<b>34.932.574</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.018.113	884
	<b>1.018.113</b>	<b>884</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.610	17
Øvrige finansielle omkostninger	93.713	118
	<b>111.323</b>	<b>135</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	434.859	534
Ændring af udskudt skat	(79.129)	(79)
	<b>355.730</b>	<b>455</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		12.265.368
Tilgange		70.536
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>12.335.904</b>
Opskrivninger primo		26.086.724
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>26.086.724</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.973.965)
Årets afskrivninger		(364.947)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(5.338.912)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>33.083.716</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	447.016	311	16.688.159	13.801.274
	<b>447.016</b>	<b>311</b>	<b>16.688.159</b>	<b>13.801.274</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PLP Invest/Ejendomme A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover driftsmateriel, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 33.084 t.kr.
